



Signs & Marks ApS

Kratholmvej 43
5260 Odense S
CVR-nr. 27385494

Årsrapport 01.09.2021 - 31.08.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2023

Charlotte Drest Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.08.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Signs & Marks ApS

Kratholmvej 43

5260 Odense S

CVR-nr.: 27385494

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.09.2021 - 31.08.2022

Direktion

Charlotte Drest Rasmussen, direktør

Peter Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel med tekstilvarer og hermed beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2021/22 et resultat på 4.365 t.kr. mod et resultat på 3.633 t.kr. sidste regnskabsår. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.001.457	6.861.172
Personaleomkostninger	1	(2.469.126)	(2.227.831)
Af- og nedskrivninger	2	(23.079)	(23.079)
Driftsresultat		5.509.252	4.610.262
Andre finansielle indtægter		110.329	66.335
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(6.097)
Andre finansielle omkostninger		(22.270)	(13.088)
Resultat før skat		5.597.311	4.657.412
Skat af årets resultat	3	(1.231.865)	(1.024.001)
Årets resultat		4.365.446	3.633.411
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		2.865.446	2.633.411
Resultatdisponering		4.365.446	3.633.411

Balance pr. 31.08.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.452	43.531
Materielle aktiver	4	20.452	43.531
Anlægsaktiver		20.452	43.531
Fremstillede varer og handelsvarer		4.931.902	2.894.779
Forudbetalinger for varer		659.695	1.890.123
Varebeholdninger		5.591.597	4.784.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.674.775	2.285.576
Udskudt skat		8.341	8.000
Andre tilgodehavender		0	47.798
Tilgodehavender		2.683.116	2.341.374
Likvide beholdninger		4.347.370	3.264.113
Omsætningsaktiver		12.622.083	10.390.389
Aktiver		12.642.535	10.433.920

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		9.296.476	6.431.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		10.996.476	7.631.030
Skyldig skat		1.232.206	1.024.001
Langfristede gældsforpligtelser		1.232.206	1.024.001
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.723	311.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.084	108.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.035	365.988
Skyldig skat		0	506.686
Anden gæld		127.011	485.699
Kortfristede gældsforpligtelser		413.853	1.778.889
Gældsforpligtelser		1.646.059	2.802.890
Passiver		12.642.535	10.433.920
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.431.030	1.000.000	7.631.030
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.865.446	1.500.000	4.365.446
Egenkapital ultimo	200.000	9.296.476	1.500.000	10.996.476

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	2.165.645	1.961.575
Pensioner	260.756	245.678
Andre omkostninger til social sikring	42.725	20.578
	2.469.126	2.227.831
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	23.079	23.079
	23.079	23.079

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	1.232.206	1.024.001
Ændring af udskudt skat	(341)	0
	1.231.865	1.024.001

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	236.577
Kostpris ultimo	236.577
Af- og nedskrivninger primo	(193.046)
Årets afskrivninger	(23.079)
Af- og nedskrivninger ultimo	(216.125)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.452

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	165.000	165.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	165.000	165.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CDN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
